

## Gine Rudkøbing ApS

Østergade 9, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 30 89 93 69

### Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2022.

---

Almira Vojnikovic  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gine Rudkøbing ApS Østergade 9 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62511228 E-mail: gine@gine.dk
	CVR-nr.: 30 89 93 69 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Almira Vojnikovic
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
<b>Modervirksomhed</b>	Almira Vojnikovic Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt deraf afledt virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er drift af virksomhed med detailhandel af tekstiler indenfor dametøjsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.281.590 kr. mod 1.363.889 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 224.842 kr. mod 376.581 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.281.590</b>	<b>1.363.889</b>
1 Personaleomkostninger	-936.971	-838.131
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.398	-42.733
<b>Driftsresultat</b>	<b>296.221</b>	<b>483.025</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.419	8.989
Øvrige finansielle omkostninger	-9.191	-7.718
<b>Resultat før skat</b>	<b>290.449</b>	<b>484.296</b>
2 Skat af årets resultat	-65.607	-107.715
<b>Årets resultat</b>	<b>224.842</b>	<b>376.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	24.842	0
Disponeret fra overført resultat	0	-123.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>224.842</b>	<b>376.581</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
Note		2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2.004
4	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	2.004
5	Andre tilgodehavender	42.000	42.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>42.000</b>	<b>44.004</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	296.414	238.371
	Varebeholdninger i alt	296.414	238.371
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.144	6.278
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.562	270.013
	Udsudte skatteaktiver	0	4.853
	Andre tilgodehavender	4.120	19.142
	Periodeafgrænsningsposter	9.713	15.071
	Tilgodehavender i alt	160.539	315.357
	Likvide beholdninger	567.555	1.038.280
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.024.508</b>	<b>1.592.008</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.066.508</b>	<b>1.636.012</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	117.346	92.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>442.346</b>	<b>717.504</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	60.754	106.537
Langfristede gældsforpligtelser i alt	60.754	106.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.035	215.820
Selskabsskat	106.537	63.672
Anden gæld	230.836	532.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.408	811.971
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>624.162</b>	<b>918.508</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.066.508</b>	<b>1.636.012</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	215.923	300.000	640.923
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-123.419	500.000	376.581
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	92.504	500.000	717.504
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.842	200.000	224.842
	<b>125.000</b>	<b>117.346</b>	<b>200.000</b>	<b>442.346</b>

## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.262	720.398
Pensioner	100.701	100.458
Andre omkostninger til social sikring	15.008	17.275
	<b>936.971</b>	<b>838.131</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	60.754	106.537
Årets regulering af udskudt skat	4.853	1.178
	<b>65.607</b>	<b>107.715</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	449.030	449.030
Afgang i årets løb	-200.000	0
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>249.030</b>	<b>449.030</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-447.026	-444.357
Årets af-/nedskrivninger	-2.004	-2.669
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	200.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-249.030</b>	<b>-447.026</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.004</b>
<b>4. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	183.029	183.029
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>183.029</b>	<b>183.029</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	-183.029	-183.029
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2021</b>	<b>-183.029</b>	<b>-183.029</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Deposita	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	<b><u>42.000</u></b>	<b><u>42.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgaranti er stillet:

	<u>t.kr.</u>
Indestående pengeinstitut	25

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er udstedt bankgarantier for varekøbsforpligtelser på 175 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Almira Vojnikovic Holding ApS, CVR-nr. 32833136, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Almira Vojnikovic

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-908259155509  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 11:30:34  
Underskrevet med NemID

## Almira Vojnikovic

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-908259155509  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 11:30:34  
Underskrevet med NemID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 70552159  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2022 kl.: 11:58:32  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 3a7d42zuKgm247124073